
Editörden 
Aydın İnsan ve Toplum Dergisi, düzenli yayınlarını yedinci yılın ikinci sayısı 
ile tamamladı. Bu sayı ile yayın hayatındaki istikrarlı duruşuna bir başarı 
daha katmış oldu. Aydın bir toplum oluşturmanın bilim araştırmalarının 
yayınlanması ile gerçekleşeceğine duyulan inançla araştırmacıların 
makalelerini okurlara ulaştırmaya devam ediyor. Bu amaçla sürdürdüğü 
faaliyetlerin sekizinci yılına girmiş bulunmaktadır.

Aydın İnsan ve Toplum Dergisinin bu sayısını da önceki sayıları gibi, eş 
zamanlı olarak hem Dergipark üzerinden hem de matbu olarak yayınlamış 
olmanın sevinci içindeyiz. İstanbul Aydın Üniversitesi yetkililerine 
dergimizin yayını için verdikleri destekten dolayı müteşekkiriz. 

Aydın İnsan ve Toplum Dergisi’nin bu sayısında yedi farklı bilim 
araştırmasının sonuçları yayınlanmaktadır. Araştırmalar, psikoloji 
ve sosyoloji müdevvenatına katkı yapacak niteliktedir. Araştırmaların 
birçoğu konu olarak çok özgün bir tarzda seçilmiştir. Bilim yöntemine ve 
mantığına uygun olarak tasarlanmış ve yayınlanmıştır.

Bütün çalışmalar, titiz bir tarzda editör incelemesinden geçtikten sonra 
hakemlere yönlendirilmiştir. Dergi hakemleri, özverili bir tarzda metinleri 
bilim ölçütlerine göre, Türkçe dil kullanım yetkinliklerine bağlı olarak 
tahlil etmişlerdir. Gerekli gördükleri düzeltmeleri yazarlara şeffaf bir 
tarzda gerekçeleri ile birlikte sunmuşlardır. Bu süreç içinde hem editör 
incelemesi sürecinde hem de hakem incelemeleri süreçlerinde yayınlamaya 
uygun görülmeyen çalışmalar da olmuştur.

Bu sayının özgün çalışmalarından birisi Mahmut Arslan tarafından 
yazıldı. Mahmut Arslan, Kutadgu Bilig’in dünya ve Batı edebiyatındaki 
yerini tartışmaktadır. Çalışma dil ve edebiyat sosyolojisi ve arkeolojisi 
alanında nadir bulunan değerlendirmeler içermektedir.

Bu sayının ilginç makalelerinden birisi de kıskançlık veya eski deyimi ile 
haset ile borderline/kararsız kişilik yapısı arasındaki ilişkiyi ve bağlantıları 
uygulamalı örneklerle alan çalışmalarıyla kanıtlamaya çalışmaktadır. 
Dr. Haydeh Faraji ve Dr. Kahraman Güler tarafından yapılan araştırma 
“Borderline Personality Disorder Features and Jealiousy Traits in 
University Students” başlığı ile İngilizce olarak dergide yayınlanmaktadır.



Dr. Burcu Güdücü ve Serpil Çakır tarafından yoksulluk ile dindarlık düzeyi 
arasındaki ilişkiyi ele alan bir araştırma bulgusunu makale olarak din 
sosyolojisi alanında çalışan çevrelere ulaştırmaktayız.

“Ceza Adaleti Açısından Psikolojik Travma ve Görgü Tanıklığı ile İlgili Bir 
Meta-Sentez Çalışması” başlıklı makale, Musa Bozkurt ve Neylan Ziyalar 
tarafından hazırlanmış. Hukuk sosyolojisi ve Psikoloji bilimi verilerine 
bağlı kalınarak titiz bir tarzda yapılan bir araştırmadır. 

“Cinsel Yönelime ve Cinsiyet Kimliğine Dayalı Ayrımcılıkların Nefret 
Suçları Bağlamında İncelenmesi” başlıklı makale, Ergin Karataban ve 
İbrahim Balcıoğlu tarafından hazırlanmıştır.

“Konuşma Güçlüğü Çeken Çocukların Psikolojik Dayanıklılıklarının 
İncelenmesi” adlı çalışma bu sayıda yer alan bir diğer makaledir.

Tuğçe Celep “Pierre Bourdieu Kavramları Ekseninde Pleasantville 
Filmi Analizi” adlı makale ile görsel sanatların temalarını sosyolojik bir 
incelemeye tabi tutmaktadır.

Aydın İnsan ve Toplum Dergisi yayıncıları olarak, bu sayıyı okurlara 
eriştirmenin mutluğunu hissediyoruz. Yayın sürecinde katkı yapan, 
hakemlerimize, araştırmacılarımıza, yayın kurulu üyelerimize derginin 
dijital ve matbu yayınını titizlikle hazırlayan takımlarımıza teşekkür 
ederim.

En önemlisi de İstanbul Aydın Üniversitesi’ne bilim yayınlarına ve 
çalışmalarına verdiği bu cömert destekten dolayı özellikle teşekkür ederim.

İyi okumalar diler, saygıyla beğenilerinize sunarız…
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